
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  03.06.2016 р.  № 7/6-180 

с. Мелекіне 

 

Про  ситуацію стосовно стану   

аварійно-небезпечній ділянки 

автомобільної дороги Маріуполь-Урзуф 

 

 

         Розглянувши листи-відповіді департаменту розвитку базових галузей 

промисловості Донецької ОДА на колективну заяву жителів Мелекінської 

сільської ради від 22.03.2016 р. № 112 П-33 вх. № 251 від 04.04.2016 р., в 

адресу Першотравневої районної ради від 08.04.2016 р. № До 1.9-732 ( вх. 

Мелекінської сільської ради № 269 від 13.04.2016 р.) інформаційний лист 

Міністерства інфраструктури України (для Першотравневої районної ради) 

наданий Першотравневою районною радою 18.05.2016 р. № 152/01-17                      

вх . № 341 від 20.05.2016 р., постанову  Першотравневого районного суду 

241/777/15-а, 2-а/241/1/2016 вбачаючи в вище перерахованих матеріалах 

відсутність задоволення інтересів територіальної громади стосовно 

будівництва об’їзної дороги Маріуполь-Урзуф, за зоною зсуву, з  метою 

попередження можливих катастрофічних  наслідків, які пов’язані з рухом 

автотранспорту на аварійно-небезпечній ділянці та ризиками для життя 

людей, керуючись  Законом  України   «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  п.п.4 п.б ст.31, п.п.2 п.2 ст.30, п.п.42 п.1 ст.26 п.п. 45 п.1 ст.26                                                                                                   

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити текст звернення депутатів та членів виконкому 

Мелекінської сільської ради до  Адміністрації Президента України, 

Кабінету міністрів України стосовно стану аварійно-небезпечної 

ділянки автомобільної дороги Маріуполь-Урзуф та термінових  

нових заходів по будівництву  об’їзної дороги. 

 



2. Направити звернення депутатів, членів виконкому Мелекінської 

сільської ради, жителів територіальної громади Мелекінської 

сільської ради стосовно стану аварійної ділянки дороги Маріуполь-

Урзуф в зоні зсуву в с. Мелекіне, та термінових заходів для 

будівництва нової об’їзної дороги  протяжністю 3973 м за зоною 

зсуву до Адміністрації Президента України, Кабінету Міністрів 

України. 

 

3. Секретарю сільської ради Федоткіну М.Ю., голові постійної 

депутатської комісії з питань регулювання правових відносин у 

сфері соціально-економічного розвитку, благоустрою торгівельно-

побутового обслуговування населення направити копію рішення 

сільської ради з даного питання до Адміністрації Президента 

України, та Кабінету Міністрів України. 

 

 

 

               Сільський голова                                                В.П.Попович 

 


